2001. Pena — Hancza uxor Pokosowa de Odunow contumax [contra] Nicolaum de ibidem pro percussione duorum hominum. Chila officialis.

2002. Pena — Stephanus, Clemens, Petrus dictus Pirzina molendinatores de Podolin contumaces pro furtu, aut furtum manserunt pro instrumentis molendini videlicet canalia, naues.

2003. Pena — Nicolaus dictus Sepolac de Monakouicz contumax contra Pribconem de Preczslauicz.

2004. Pena — Martinus dictus Gorni penam VI marcarum contra Nicolaum de Polaninouicz, quia ipsum iniuste condempnauit. Capusta officialis. (z. p.).

2005. Nicolaus de Polaninouicz cum Laurencio kmethone suo de ibidem terminum secundum, quod coram ipso noluit respondere, et pro furtu.

2006. Nicolaus de Polaninouicz cum Jaskone, Andrea de Marsouicz terminum secundum.

Datum Wladislauie in uigilia sancti Clementis (d. 21 Novembris 1383). Termini dati et asignati sunt in vigilia sancti Nicolai.

2007. (Cr. I a. p. 243). Cam — Clemens de Chotlicz Mathiam capellanum de Xansz antiquo habet ponere contra Andream de Mocrsko, die terminorum confessus est.

2008. Potrasius de Mocrsko cum Thomcone de Chotlicz terminum tercium habent.

2009. Cam — Potrasius de Carznocin Leonardum capellanum de Carznocin habet ponere contra kmethones de Crasol, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

2010. Pena — Nicolaus Kobalka contumax contra Borkonem pro feno, capecia CXX, violenter recepto, de alio feno IX (capecia) currus iterum recepit. Officialis Vicencius. =Capitaneus iussit delere ad peticionem palatini. =

2011. (Jacussius cum A) Agnetha uxor Jacussii de Potrkouicz cum Jaskone de Rapocicz pro dote et dotalicio videlicet LX marcarum et pro pecoribus et pro expulsione et pro fraccione cistarum et pro XVII marcis [terminum habent].

2012. Cam — Vilczko de Ilicouicz Swatoslaum capellanum habet ponere contra Czaslaum, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

2013. Sbigneus de Marcinkouicz cum Nicolao de Kape terminum secundum pro furtu kmethonis et pro aliis iniuriis.

2014. Sbigneus de Marcinkouicz cum Floriano, Cussone de Cape terminum secundum habent pro [eo], quia sine tempore recesserunt.

2015, Pena — (Florianus) Cuchs kmetho de Kape penam VI marcarum, quia suus nuncius non deposuit palium.

2010. Ostrobod de Negouanicz cum Vilczkone de Ilicouicz terminum secundum habent pro intromissione ad hereditatem et pro multis rebus de domo receptis et pro fraccione domus.

2017. Cam — Dersko de Burnocicz capellanum de Vola plebanum Martinum habet ponere contra Woyslaum kmethonem de Siscicz, terminum ad terminos, die terminorum [confessus est].